
 

 
 

 
 
GoMobil s.r.o. 
Provozovna: IGY Centrum České Budějovice 
Sídlo: Planá 67, 370 01 Planá, IČ: 08220956      
  1 
podpora@gomobil.cz | 799 505 505 | www.gomobil.cz 

 

10. května 2021 – U GoMobil v květnu rozkvetla data. Ke každé objednávce Tarifu RINGO 

s datovým balíčkem získá zákazník data navíc. Od 500 MB až po 2 GB dle výše zvoleného 

datového balíčku. A to na každý měsíc, z lásky a na jeden rok. Stávající zákazníci dostanou 

v květnu a červnu jeden dokup v měsíci ve výši 500 MB až 2 GB jen za 30 Kč. 

Standardní cena nejvíce oblíbeného tarifu RINGO 100 s balíčkem 60 minut, 40 SMS a 2,5 GB dat je 

299 Kč. V rámci akce Datové jaro k této kombinaci přidáváme zákazníkům dokup 1 GB dat zdarma, 

díky čemuž může nový zákazník za stejnou cenu 299 Kč počítat s celkovou výší dat 3,5 GB na měsíc na 

celý jeden rok od aktivace služby. 

Dokup si lze snadno aktivovat pomocí SMS, jakmile zákazníkovi data v základním datovém balíčku 

začnou docházet. Výše dokupu, který si může nový zákazník každý měsíc aktivovat zdarma nebo se 

slevou, se odvíjí od aktuálně aktivního datového balíčku u Tarifu RINGO: 

 



 

 
 

 
 
GoMobil s.r.o. 
Provozovna: IGY Centrum České Budějovice 
Sídlo: Planá 67, 370 01 Planá, IČ: 08220956      
  2 
podpora@gomobil.cz | 799 505 505 | www.gomobil.cz 

 

 

 

Aktivní datový balíček 
u tarifu RINGO 

Výše dokupu, 
který lze získat 

K novým 
objednávkám 

Pro stávající 
Zákazníky 

na květen a červen 

Pro stávající 
zákazníky 

za doporučení 

1,5 GB 500 MB Zdarma na 12 měsíců 30 Kč Zdarma na 12 měsíců 

2,5 GB 1 GB Zdarma na 12 měsíců 30 Kč Zdarma na 12 měsíců 

6 GB 1 GB Zdarma na 12 měsíců 30 Kč Zdarma na 12 měsíců 

9 GB 1 GB Zdarma na 12 měsíců 30 Kč Zdarma na 12 měsíců 

14 GB 2 GB Zdarma na 12 měsíců 30 Kč Zdarma na 12 měsíců 

18 GB 2 GB Zdarma na 12 měsíců 30 Kč Zdarma na 12 měsíců 

 

Stávající zákazníci s Tarifem RINGO si dva měsíce – květen a červen – mohou užívat levnější dokup 

dat. Standardní cena dokupu ve výši 1,5 GB je 110 Kč. Nově je jeden dokup v měsíci ve výši 500 MB až 

2 GB vyjde na 30 Kč. Když během května a června doporučí GoMobil někomu dalšímu, získají tento 

dokup zdarma a to na období následujících 12 měsíců. 

„Chceme novým i stávajícím zákazníkům nabídnout více dat za rozumnou cenu. Jednak proto, že 

potřeba dat stále roste a také proto, že s lepšícím se počasím a postupným rozvolňováním se lidé 

začnou čím dál více vydávat ven a my jim chceme na výlety přibalit data navíc,” prozradil Milan Pleva, 

marketingový manažer GoMobil. 

GoMobil na konci roku 2020 pokořil hranici 50 tisíc aktivních zákazníků a 1. června oslaví své osmé 

narozeniny působení na českém trhu. 

Více informací o Datovém jaru je možné získat na www.gomobil.cz/jaro.  

http://www.gomobil.cz/jaro

